ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 октября 2023
	№ 1666

О ПРОВЕДЕНИИ ОТБОРА ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СУБСИДИЙ, УКАЗАННЫХ
В ПУНКТАХ 1 И 7 СТАТЬИ 78, ПУНКТАХ 2 И 4 СТАТЬИ 78.1
БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В соответствии со статьёй 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отбор получателей субсидий, указанных в пунктах 1 и 7 статьи 78, пунктах 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предусмотренных решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов о бюджете муниципального образования город Ефремов (далее – решение о бюджете, бюджет округа) (решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов о внесении изменений в решение о бюджете), предоставляемых из бюджета округа, осуществляется в порядке, определенном муниципальными правовыми актами администрации муниципального образования город Ефремов, которые должны соответствовать общим требованиям к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, установленным Правительством Российской Федерации.

          2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального     образования    город    Ефремов     в     информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

          3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава администрации

  муниципального образования

               город Ефремов

С. Г. Балтабаев